子服务系统”，上传成功后自行下载验证递交投标文件的完整性。

（3）投标文件所附证书证件均为原件扫描件，并采用企业数字证书和法人

数字(即法定代表人，下同)证书签名，按招标文件要求在相应位置加盖数字证书

的电子印章。由投标人的法定代表人(单位负责人)签字或要求加盖法人数字证书

电子签章的，应附法定代表人(单位负责人)身份证明；由代理人签字或要求加盖

CA 数字证书(电子印章)的，应附由法定代表人(单位负责人)签署的授权委托书，

签章不规范的，该投标文件将被视为无效。

10
招标代理服务费：每家入围单位支付人民币：壹仟伍佰元整（小写 1500.00

元）， 中标后由中标单位一次性付清。

11

电子响应文件提交方式及投标截止时间：

1、提交投标文件截止时间：2024 年 8 月 19 日上午 09 时 00 分。

2、投标文件递交方式：网络递交投标人须在提交投标文件截止时间前，将

使用甘肃中工投标文件编制工具生成的.ZGSF 或.ZGTF 加密投标文件上传至临夏

州公共资源交易电子服务系统（网址：http://47.114.12.178），逾期未上传到

指定的网络开标系统的投标文件，招标人不予受理。

3、开标地点：临夏州公共资源交易中心五楼电子开标厅（不见面开标）